
 
 

ZARZĄDZENIE NR 12/2023 
WÓJTA GMINY CZARNIA 

z dnia 15 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Czarnia na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w budżecie gminy Czarnia na rok 2023: 

1) Dokonuje się zmiany w dochodach budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 1. Plan dochodów po 
zmianach wynosi 15 128 284,20 zł. z tego: 

a) bieżące w kwocie  12 891 391,91 zł., 

b) majątkowe w kwocie   2 236 892,29 zł. 

2) Dokonuje się zmiany w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 1a. Plan tych dochodów po zmianach wynosi 
2 347 599,53 zł. 

3) Dokonuje się zmiany w wydatkach budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2. Plan wydatków po 
zmianach wynosi 26 242 059,79 zł., z tego: 

a) bieżące w kwocie  15 089 659,19 zł., 

b) majątkowe w kwocie  11 152 400,60 zł. 

4) Dokonuje się zmiany w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
zleconych gminie ustawami, zgodnie z załącznikiem Nr 2a. Plan tych wydatków po zmianach wynosi 
2 347 599,53 zł. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  
 

Wójt Gminy Czarnia 

 

Marek Piórkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 czerwca 2023 r.

Poz. 7194



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 12/2023 Wójta Gminy Czarnia z dnia 15 marca 2023 r. 

Zestawienie zmian w dochodach budżetu gminy na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
852   Pomoc społeczna 234 941,00 5 480,00 240 421,00  

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

5 600,00 -100,00 5 500,00 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

5 600,00 -100,00 5 500,00 
 

 85216  Zasiłki stałe 66 200,00 1 300,00 67 500,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

63 200,00 1 300,00 64 500,00 
 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 78 419,00 3 749,00 82 168,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

66 900,00 3 749,00 70 649,00 
 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 64 782,00 531,00 65 313,00  

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

64 782,00 531,00 65 313,00 
 

855   Rodzina 2 460 467,00 -27 700,00 2 432 767,00  

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 283 467,00 -24 000,00 2 259 467,00 
 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 274 000,00 -24 000,00 2 250 000,00 

 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 200,00 200,00  

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 200,00 200,00 

 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

45 000,00 -3 900,00 41 100,00 
 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7194



  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

45 000,00 -3 900,00 41 100,00 

         
Razem: 15 150 504,20 -22 220,00 15 128 284,20 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7194



Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 12/2023 Wójta Gminy Czarnia z dnia 15 marca 2023 r. 
Zestawienie zmian w dochodach zadań zleconych budżetu gminy na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 2 319 000,00 -27 700,00 2 291 300,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 274 000,00 -24 000,00 2 250 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 274 000,00 -24 000,00 2 250 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 200,00 200,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 200,00 200,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

45 000,00 -3 900,00 41 100,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

45 000,00 -3 900,00 41 100,00 

Razem: 2 375 299,53 -27 700,00 2 347 599,53 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7194



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 12/2023 Wójta Gminy Czarnia z dnia 15 marca 2023 r. 
Zestawienie zmian w wydatkach budżetu gminy na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 1 343 680,20 10 205,20 1 353 885,40 

 60016  Drogi publiczne gminne 638 000,00 10 205,20 648 205,20 

  4300 Zakup usług pozostałych 180 000,00 1 894,20 181 894,20 

  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 0,00 8 211,00 8 211,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 100,00 100,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 27 000,00 0,00 27 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 25 000,00 0,00 25 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -3 000,00 7 000,00 

710   Działalność usługowa 35 202,29 3 000,00 38 202,29 

 71012  Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00 3 000,00 3 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 

758   Różne rozliczenia 100 565,72 -13 205,20 87 360,52 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 99 565,72 -13 205,20 86 360,52 

  4810 Rezerwy 99 565,72 -13 205,20 86 360,52 

852   Pomoc społeczna 1 023 002,77 5 480,00 1 028 482,77 

 
85213 

 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej 

5 600,00 -100,00 5 500,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 600,00 -100,00 5 500,00 

 85216  Zasiłki stałe 66 450,00 1 300,00 67 750,00 

  3110 Świadczenia społeczne 63 200,00 1 300,00 64 500,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 550 835,00 3 749,00 554 584,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 346 836,00 3 749,00 350 585,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 135 582,00 531,00 136 113,00 

  3110 Świadczenia społeczne 135 582,00 531,00 136 113,00 

855   Rodzina 2 920 239,84 -27 700,00 2 892 539,84 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 282 000,00 -24 000,00 2 258 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 014 540,00 -24 000,00 1 990 540,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7194



 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 200,00 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

45 000,00 -3 900,00 41 100,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45 000,00 -3 900,00 41 100,00 

 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 488 105,84 0,00 488 105,84 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 5 400,00 2 368,27 7 768,27 

  4269 Zakup energii 0,00 1 545,56 1 545,56 

  4309 Zakup usług pozostałych 11 069,02 -3 913,83 7 155,19 

         
Razem: 26 264 279,79 -22 220,00 26 242 059,79 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7194



Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 12/2023 Wójta Gminy Czarnia z dnia 15 marca 2023 r. 
Zestawienie zmian w wydatkach zadań zleconych budżetu gminy na 2023 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 2 319 000,00 -27 700,00 2 291 300,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 274 000,00 -24 000,00 2 250 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 2 014 540,00 -24 000,00 1 990 540,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 200,00 200,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 200,00 200,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

45 000,00 -3 900,00 41 100,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45 000,00 -3 900,00 41 100,00 

Razem: 2 375 299,53 -27 700,00 2 347 599,53 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7194


	Zarządzenie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a

		2023-06-13T12:32:31+0000
	Polska
	Artur Eugeniusz Czaban
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




